[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　　年　　月　　日
大江町長　様

ぷくちゃん配布イラスト素材利用申請書

住所　〒

申請者氏名

ぷくちゃん配布イラスト素材の商用利用について、下記のとおり申請します。

	商品名
（イベント・事業名）

	商品内容・利用目的
（資料別添でも可）

	販売（頒布）場所

	販売（頒布）期間

	※団体・企業の場合は下記も記載してください

	団体・企業名称

	団体・企業概要等申請者の事業内容がわかるもの
（資料別添でも可）

	所在地

	電話番号

	代表者氏名

	連絡先

	担当者

	電話番号

	メールアドレス

	備考

※デザイン案、企画書等を添付してください。